
Tehtävä

 Työntekijän työsuhde alkoi 1.10. Hänen säännöllinen työaikansa on 40 tuntia viikossa. Montako 
lomapäivää hänelle kertyy lomanmääräytymisvuoden loppuun mennessä?

 Työntekijän työsuhde on alkanut 21.8.2018. Hänen säännöllinen työaikansa on 40 tuntia viikossa. 
Montako lomapäivää hänelle kertyy lomanmääräytymisvuoden loppuun mennessä?

 Työntekijän työsuhde alkoi 1.12. Hänen säännöllinen työaikansa on 12 tuntia viikossa. Montako 
lomapäivää hänelle kertyy lomanmääräytymisvuoden loppuun mennessä?

 Työntekijän työsuhde on alkanut 1.6.2009. Hänen säännöllinen työaikansa on 37,5 tuntia viikossa. 
Montako lomapäivää hänelle kertyy kuluvan lomanmääräytymisvuoden loppuun mennessä?

 Työntekijän työsuhde on alkanut 1.2. Hän työskenteli helmikuussa 15 tuntia ja maaliskuussa 24 
tuntia. Montako lomapäivää hänelle kertyi lomanmääräytymisvuoden loppuun mennessä?

 Työntekijän työsuhde on alkanut 1.5.2005. Hän työskentelee noin 50 tuntia kuukaudessa. Montako 
lomapäivää hänelle kertyy kuluvan lomanmääräytymisvuoden loppuun 



TES-tehtävä

 Etsi Kaupanalan, Apteekkialan, Rakennustuoteteollisuuden, 
Mekaanisen metsäteollisuuden ja Linja-autohenkilökunnan 
työehtosopimuksista

 Säännöllinen työaika

 Ylityöstä kerrottavaa asiaa (jaksotukset, milloin maksetaan…)

 Lisätyön korvausperusteet

 Kuukausipalkan jakaja päivä- ja tuntipalkaksi

 Vuosiloman ansaintaperiaatteet

 Lomapalkan jakaja

 Lomarahan määräytyminen

 Lomakorvauksen suuruus



Vuosilomatehtävä 

Armi Aaltosen (35-vuotias) kuukausipalkka on 1.950,00 euroa, 
hänellä on puhelinetu ja ravintoetu. Työaika maanantaista 
perjantaihin 37,5 tuntia viikossa. Hänen työsuhteensa on 
alkanut 1.6.2018. Paljonko hän ansaitsee vuosilomapäiviä 
yhteensä? Minkä verran näistä päivistä on hänen kesän 2019 
kesälomapäiviä? Laske vuosilomapalkka (kesälomapalkka) ja 
lomaraha. Työsopimuksessa on maininta, että vuosiloma 
määräytyy VSL:n (vuosilomalaki) mukaan ja että 
vuosilomapalkka lasketaan jakamalla kuukausipalkka 25:llä ja 
että lomaraha 50 % maksetaan lomalle lähdettäessä. Armi 
lomailee heinäkuun alusta 2019, merkkaa myös hänen 
kesälomapäivänsä kalenteriin. Lomat maksetaan heinäkuun 
palkassa.

Tee heinäkuun palkkalaskelma, kun veroprosentti on 17,5.


